Prekės) Pirkėjui nuosavybės teise, o Pirkėjas įsipareigoja priimti Prekes ir sumokėti už jas Tiekėjui 
Sutartyje nurodytomis sąlygomis ir terminais. 

2. PREKIŲ KIEKIS IR KAINA 

2.1. Pagal šią Sutartį Pirkėjui tiekiamos Prekės, aprašytos techninėje specifikacijoje.  

2.2. Sutarties kaina yra 19.960,00 EUR (devyniolika tūkstančių devyni šimtai šešiasdešimt eurų 0 ct), 
neįskaitant PVM. 0% PVM taikomas pagal 2006/112/EB PVM direktyvos 138 straipsnį (prekių tiekimas 
Europos Sąjungos viduje). 

2.3. Taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. 

2.5. Pirkėjas moka Tiekėjui fiksuotą kainą už faktiškai įsigytas Prekes, nurodytas Sutarties priede Nr.